

महाराष्ट्र शासन

अधिष्ठाता यांचे कार्यालय, शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय, वजिराबाद, नांदेड

OFFICE OF THE DEAN, GOVT. AYURVED COLLEGE, VAZIRABAD, NANDED

Ph & Fax No.(02462)234026

email-gac.nanded@gmail.com

जा.क्र. शाआमनां/विद्यार्थी विभाग/ 1294/2023

Dt. 31/03/2023

महत्वाची सुचना

शैक्षणिक वर्ष सन २०२२-२३ करिता या महाविद्यालयातील प्रथम वर्ष एम्.डी./ एम्.एस्. प्रवेशित विद्यार्थ्यांना सुचित करण्यात येते की, त्यांचे प्रथम वर्षाच्या नियमित तासिका दिनांक १०/०४/२०२३ पासून दिलेल्या वेळापत्रकानुसार सुरु होतील. तरी सर्व प्रवेशित पदव्युत्तर विद्यार्थ्यांनी संबंधित विभागात दिनांक १०/०४/२०२३ रोजी रुजू व्हावे.

तसेच सर्व प्रवेशित विद्यार्थ्यांनी दिनांक १०/०४/२०२३ रोजी वसतिगृहात प्रवेशासाठी वसतिगृह प्रवेश अर्ज व वार्षिक वसतिगृह शुल्क रु.४०००/- व अनामत रक्कम रु.१०००/- यासोबत दिलेल्या बँक खात्यात जमा करून त्याची पावती वसतिगृह अधीक्षक यांच्याकडे जमा करावी. महाविद्यालयाच्या एसबीआय बँक खात्यामध्ये एसबीआय ऑनलाईन संकेतस्थळावरून सोबत दिलेल्या चार्टनुसार शुल्क जमा करावे.

IMPORTANT NOTICE

This is to inform that the students admitted for first year M.D./M.S. (Ayurved) Course in Govt. Ayurved College, Nanded in the academic year 2022-23 are hereby notified that their regular classes will start from dated 10/04/2023 as per the schedule. So, they Should Join in their concerned department on 10/04/2023.

All admitted students must pay annual hostel fee Rs 4000/- and Hostel deposit Rs.1000/- in the given SBI account. Fee receipts along with the hostel admission application form must be submitted to PG Hostel warden on the date of admission. Students can pay on SBI online website in the college account by following flow chart attached below.

(वैद्य वाय.आर.पाटील)

अधिष्ठाता

शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय, नांदेड

प्रति,
सुचना फलक,
शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय, नांदेड

FLOW CHART FOR ONLINE PAYMENT OF HOSTEL FEES

